[image: image1.emf]

２０１４年７月２５日

各ロータリークラブ

 eq \o\ad(会長・幹事殿,　　　　　　　　　　)
奉仕プロジェクト委員長殿

 eq \o\ad(国際奉仕委員長殿,　　　　　　　　　　)
 eq \o\ad(青少年交換委員長殿,　　　　　　　　　　)
国際ロータリー第２６２０地区

ガバナー  　岡本　一八
国際奉仕委員会

委 員 長    藤巻　素純
青少年交換小委員会

委 員 長    渡邊　芳一
　　羽ばたけ未来へ！

派遣学生帰国報告会＆

受入学生ホームカントリー紹介のご案内
  拝啓、貴ロータリークラブ、益々ご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は国際ロータリー第２６２０地区青少年交換事業にご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、地区委員会は、昨年８月に派遣し、この８月に1年間の海外生活を終えて帰国致します交換学生の『帰国報告会』を下記の要領にて開催致します。

青少年交換事業の派遣学生は、帰国報告会にてその状況や成果を報告し、この報告会を国際親善大使としての交換学生事業の国際平和活動と位置付けていきます。

青少年交換事業は、数ある国際奉仕活動のうちでも最も価値ある奉仕活動の一つでありますので、是非とも参加下さいますようお願い申し上げます。
記

日    時    ２０１４年８月３１日（日）
９時２０分～　９時３０分　 受　　付

　　　　　　　　　　　９時３０分～１２時１０分　 開会式
受入学生紹介・ホームカントリー紹介
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　派遣学生帰国報告会
　　　　　　　　　　１２時１０分～１３時００分　 閉会式　昼食

  場    所     東山荘　　静岡県御殿場市東山　　１０５２　　Tel：０５５０－８３－１１３３

会    費   　登録費　３，０００円
出席対象者　 会長・幹事・奉仕プロジェクト委員長・国際奉仕委員長・青少年交換委員長

出欠の連絡   食事の用意がありますので各クラブの担当委員は、出席者を８月１８日までに

メールにて 事務局にご連絡下さい。
事務局　武内陽子　d2620.yoko@gmail.com
  (ＦＡＸの場合：　０５５－２８３－８１３１）
問い合わせ   第2620地区青少年交換小委員会
委員長　渡邊　芳一　 ＴＥＬ：０９０－８６７４－５４５０

[image: image1.emf]